

سازمان چ‌جهد کشاورزی استان کردستان:

معرفی و تجلیل از کارشناسان الگو منجر به ایجاد انگیزه در مجموعه خواهد شد

خالد جعفری در پنجمین جلسه شورای هماهنگی مدیران سازمان که با حضور مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان، معاونین و مدیران مجموعه برگزار شد اظهار کرد: از همکاران مجموعه جهاد کشاورزی انتظار داریم با انگیزه بیشتر در راستای افزایش کیفیت در کارها گام بردارند و شرایط توسعه بخش کشاورزی را بیش از پیش مهیا‌سازند.

وی با تاکید بر اینکه باید کارشناسان الگو و موفق مراکز جهاد کشاورزی معرفی و تجلیل شوند تصریح کرد: معرفی و تقدیر از این الگوها می تواند در ایجاد انگیزه و افزایش علاقه به امورات بیشتر شود.جعفری به طرح پنجاه هزار هکتاری توسعه باغات در استان اشاره کرد و افزود : این طرح یکی از ایده های خوبی بود که مورد حمایت مسئولین استانی و کشوری قرار گرفتو به مرحله اجرا رسیده است.

وی افزود: برنامه عملیاتی کردن این طرح از ابتدای سال ۱۳۹۸ شروع و تا سال ۱۴۰۲ باید به برنامه پیش بینی شده دست یابیم.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان خاطر نشان کرد: تا اکنون ۱۴۵۲ هکتار از اراضی کشاورزی و ملی جهت تحقق برنامه توسعه باغات در استان شناسایی شده و گماکان این روند ادامه دارد.

وی تاکید کرد: به دلیل وجود قیمت مناسب در بازار، از کشت انگور دیم حمایت می کنیم و زمینه لازم برای توسعه آن هم فراهم شده است.

بکار گیری سامانه هوش تجاری در زمینه بایش فروش و وصول مطالبات ادارات آب و فاضلاب استان گیلان

رشت- زینب قلیپور – معاون خدمات مشتریان و درآمد این شرکت از بکار گیری سامانه هوش تجاری در زمینه پایش فروش و وصول مطالبات ادارات آب و فاضلاب استان گیلان خبر داد.رضا سبحانی معاون خدمات مشتریان و امور درآمد این شرکت با اعلام این خبر افزود: به منظور تسهیل در دسترسی به گزارشات مالی و اقتصادی مرتبط با فروش آب و درآمدهای قانونی مرتبط و همچنین مدیریت هوشمندانه فعالیتهای حوزه وصول مطالبات، شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، بهره برداری از سامانه هوش تجاری(BI) را در سطح کلیه ادارات آب و فاضلاب آغاز نموده است. وی در ادامه اظهار داشت: بدین ترتیب امکان نظارت و مدیریت جامع به کلیه ابعاد اطلاعاتی فعالیتها، شاخص ها و تراکشن های ریائی مشتریان آب و فاضلاب استان گیلان برای مسئولین مربوط در سطح ادارات آب و فاضلاب فراهم شد و علاوه بر آن بطور روزانه به کمک سامانه های اطلاع رسانی آخرین شاخصهای تجاری هر یک از حوزه های مدیریتی در اختیار مدیران شرکت قرار می گیرد. معاون خدمات مشتریان و امور درآمد شرکت تصریح کرد: در این راستا ضمن تلفیق ابزارهای نوین مدیریتی و نظارتی در امر هوش تجاری با مفاهیم و اطلاعات رایج در بخش خدمات مشتریان و امور مالی و حسابداری مشتریان و در قالب شیوه های مدرن داده کاوی اطلاعات، زمینه ردیابی سریع گلوگاه ها و نقاط ضعف و قوت عملکرد شرکت برای تصمیم گیران شرکت فراهم شده است.

۱۴۴۶ فقره جواز تاسیس طی ۸ ماهه سال ۹۸ در خراسان رضوی صادر شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: طی ۸ ماهه سال ۹۸ تعداد ۱۴۴۶ فقره جواز تاسیس با سرمایه گذاری ۷۷۱۰۶ میلیارد ریال و اشتغال ۴۱۵۶۷ نفر در استان صادر شده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی، محمدرضا مس فروش اظهارداشت: تعداد مجوزهای طرح های صنعتی صادره استان طی این مدت در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از لحاظ تعداد ۲۹ درصد، سرمایه گذاری ۲۹ درصد و اشتغال ۷۶درصد رشد را نشان می دهد.

وی افزود: در این مدت، بیشترین سهم سرمایه گذاری در طرح های استان خراسان رضوی، مربوط به بخش ساخت مواد ومحصولات شیمیائی بوده که ۱۳۴۶۸ میلیارد ریال(۱۶ درصد) از کل سرمایه گذاری را به خود اختصاص داده است.بیشترین اشتغال نیز در بخش پوشاک و عمل آوردن خرن بوده است که با ۸۷۶۸ نفر، ۲۱ درصد از اشتغال را به خود اختصاص داده است.

مس فروش تصریح کرد: در حال حاضر در استان خراسان رضوی ۲۹۶۳ طرح صنعتی با سرمایه گذاری ۳۳۴۳۱۵ میلیارد ریال و اشتغال ۹۳۰۷۹ نفر، فعال می باشد.

وی اظهارداشت: در مجوزهای صادره طی ۸ ماهه سال ۹۸، ۸ درصد تعداد طرح ها، ۴ درصد سرمایه گذاری کل کشور و ۱۱ درصد اشتغال طرح های صنعتی کشور مربوط به استان خراسان رضوی است.

نشست مشترک مدیر کل بنیادمسکن با مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم

به گزارش روابط عمومی بنیادمسکن ، در هفته گرامیداشت بسیج، نشست مشترکی با حضور مهندس بلدی مدیرکل ،سردار هاشمی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان و معاونین دو اداره کل به منظور تعامل و همکاری بیشتر درراستای خدمات رسانی به ایثارگران، جانبازان و آزادگان و خانواده معظم شهداء در محل دفتر مدیرکل بنیاد بر گزار گردید.

ابتدا بلدی مدیرکل بنیاد با تبریک گرامیداشت هفته بسیج، به زنده نگه داشتن یاد وخاطره شهیدان گرانقدر گفت:امنیت و آسایش امروزما نتیجه جانفشانی و از خودگذشتگی شهداء می باشد و ما باید تلاش کنیم ادامه دهند راه آنان باشیم.

وی بیان داشت: یکی از اولویت های بنیاد مسکن خدمات رسانی بهتر ومطلوبتر به ایثارگران ، جانبازان، آزادگان، می باشد و هرچه در راه تکریم خانواده های معظم شاهد و ایثارگر تلاش شود کم است و ما در این زمینه از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم بود.

در ادامه سردار هاشمی مدیرکل بنیاد شهید وامورایثارگران استان با تمجید ازخدمات بنیاد مسکن، از برنامه این نهاد مقدس همانند دیدار با خانواده ایثارگران ، جانبازان و شهدا به ویژه رسیدگی به مشکلات مسکن را شایسته تقدیر دانست.

صدور ۲۸۰ فقره پروانه بهره برداری صنعتی در استان خراسان رضوی طی ۸ ماهه سال ۹۸

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: طی ۸ ماهه سال ۹۸، در استان خراسان رضوی، ۲۸۰ فقره پروانه بهره برداری صنعتی صادر شده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی، محمدرضا مس فروش اظهارداشت: این تعداد پروانه بهره برداری با سرمایه گذاری ۱۲۳۳۸ میلیارد ریال و اشتغال ۳۶۹۵ نفر در استان صادر گردیده است.

مس فروش تصریح کرد: در بین پروانه های صادره در این مدت در استان، بخش محصولات کانی غیر فلزی با اختصاص ۶۰۲۲ میلیارد ریال(۴۹ درصد از کل سرمایه گذاری)، بیشترین سهم را در بین صنایع داشته است.

وی با بیان اینکه پروانه بهره برداری صنعتی، زمانی صادر می شود که یک پروژه صنعتی، فعالیت تولیدی خود را آغاز می نماید گفت: طی ۸ ماهه سال ۹۸، ۵ درصد تعداد، ۵ درصد سرمایه گذاری و ۶ درصد اشتغال پروانه های بهره برداری کشور، مربوط به خراسان رضوی بوده است.

در جلسه‌ای مشترک با نمایندگان ادارت مرتبط؛

مسائل طرح مدیریت مصرف سوخت و سهمیه ناوگان حمل و نقل شهری و بین‌شهری در استان بررسی شد



جلسه مشترک مسئولان منطقه با نمایندگان ادارات صنعت، معدن و تجارت، تاکسیرانی، راهداری و اتحادیه رانندگان استان به‌منظور پاسخگویی به سئوالات و تبیین اطلاعیه‌های طرح مدیریت مصرف سوخت برگزار شد. بر پایه این گزارش عبدالحمید ظاهرطجان معاون فنی و عملیاتی منطقه با اشاره به دستورالعمل‌های ابلاغی طرح مدیریت مصرف سوخت گفت: به‌منظور تبیین و توجیه میزان سهمیه ناوگان حمل و نقل شهری و بین‌شهری نمایندگان سازمان‌های مورد اشاره برگزار و رؤسای سامانه

هوشمند، امور جایگاه‌های سی‌ان‌جی و ناحیه مرکزی اطلاعیه‌های ابلاغی را به‌صورت روشن تبیین کرده و توضیح دادند. در این جلسه نماینده تاکسیرانی قم به بیان مسائل و موضوعات سرویس‌های مدارس، نوع و چگونگی ثبت در سامانه سیند و سهمیه تاکسی‌های بین‌شهری و شهری و واریز اعتبار سهمیه‌های تاکسی‌های اینترنتی پرداخته و نمایندگان راهداری و اتحادیه‌های رانندگان در زمینه پیمایش خودروهای بنزینی و دیزلی سئوالاتی را مطرح کردند که

ظاهرطجان در خصوص خودروهای دیزلی گفت: تغییر قیمتی در نفت‌گاز نداشته‌ایم و به‌دلیل اهمیت استراتژیک آن در حمل و نقل عمومی اختلاف ناچیزی در میزان سهمیه و قیمت آزاد آن وجود داشته و بسته بهمیزان فعالیت، کلاس و سن خودروهای نفت‌گاز سوز که توسط اداره راه تأیید می‌شود، به آن‌ها سهمیه اختصاص داده شده و کمبودی

در این زمینه وجود ندارد.

اگر این خودروها به هر دلیل دچار کمبود سوخت سهمیه‌ای شدند، در استان تعداد ۷ جایگاه برای سوخت‌گیری نفت‌گاز به‌صورت آزاد در نظر گرفته شده است.

نجفیان مدیرعامل آب منطقه ای استان البرز از فرو نشست ۳۰ سانتی

متری در دشتهای استان البرز خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما از کرج داوود نجفیان در نشست هم اندیشی طرح ملی داناب و سواد ای که به همت آموزش و پرورش و آب منطقه ای بر گزار شد اظهار داشت: استان البرز ۳۰۰ میلیون متر مکعب بیشتر از نرم در بخش کشاورزی اب مصرف می کند و باید این عدد را با راهکارهای مخصوص کم‌کنیم که یکی از روش های ان بحث اصلاح رفتار، مصرف و زندگی درراین بخش است.

وی با اشاره به اینکه ما ۷۰درصد از آ بخوان هایمان را در حال مصرف هستیم و اگر بیشتر از ظرفیت آن برداشتهای بی رویه مصرف کنیم شاهد فرو نشست در دشتهایمان خواهیم بود، افزود: در حال حاضر در برخی مناطق ۳۰ سانت فرونشست داشته ایم و مرگ آبخوانها اتفاق می افتد.

مدیر اب منطقه ای استان البرزبرای اشاره به اینکه در صورت وجود آب به دلیل فرونشست جایی برای ورود اب به سفره های اب زیرزمینی وجود ندارد، عنوان کرد: اصلاح الگوی مصرف در بخش آب در سالهای گذشته متأسفانه تمام پتانسیل

ها را گرفته و تمام این پتانسیلها بر روی سازه ها مصرف شده است.

وی با بیان اینکه مشکل اب سالیاست شروع شده و در برخی کشورها و مناطق به عنوان چالش مطرح شده است و در البرز هم این موضوع محتمل

پیام تبریک استاندار قم

در پی کسب مقام قهرمانی امیر مهدی زاده



عزیز ایران و هم استانی های ارجمند گردید.

ضمن ابراز خرسندی، این موفقیت ارزنده ورزشی را به این ورزشکار نامی، مربیان و خانواده محترم وی و نیز جامعه ورزش استان تبریک عرض نموده، توفیق و سربلندی روزافزون همه ورزشکاران و افتخارآفرینان برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و قم مقدس در میادین ورزشی را از درگاه خداوند متعال مسألت دارم.

بهرام سرمرست
استاندار قم

معاون شهرسازی و معماری شهرداری سمنان :

در راستای شهر دوستدار کودک اولین پارک هوشمند کودک در سمنان راه اندازی می شود



معمتدی اظهار کرد: لذت و تفریح یکی از این نیازهای حیاتی است که با بهره گیری از تکنولوژی های نوین، مدل دیگری از این تفریح برای کودکان در حال فراهم شدن است . وی ادامه داد: پارک هوشمند کودک سمنان مبتنی برتکنولوژی واقعیت افزوده بوده و کودکان می توانند با بهره گیری از این امکان در گوشی های همراه از محتوای پارک هوشمند استفاده تفریحی و آموزشی نمایند .

معاون شهرسازی و معماری شهرداری سمنان با اشاره به اهداف راه اندازی این پارک که دستیابی به استانداردهای شهر دوستدار کودک و افزایش مشارکت پذیری کودکان در محیط برای بازی، سرگرمی و یادگیری است، گفت: این پارک در۶ مرحله طراحی شده که باغ وحش مجازی، دهکده نقاشی جادویی، آموزش وضو و نماز، منظومه شمسی، حوضچه دلفین ها و طبیعت از فازهای آن است و پیش بینی می شود تا ایام دهه فجر آماده بهره برداری باشد .

فرهنگ سازی جهت مشارکت مردم در توسعه فضای سبز شهری

امروزه گسترش شهرها و به ویژه شهرهای بزرگ در جهان سوم موجب تشدید عوارض منفی توسعه شهری شده است که تشدید آلودگی های محیط از مهم ترین آنها به شمار می رود. توسعه بی رویه و ناپایدار شهری سبب افزایش حاشیه نشینی، تخریب نواحی سبز شهری و بالا رفتن تقاضا برای زمین شهری می شود که خود زمینه ساز از بین رفتن فضای سبز درون شهری و تغییر کاربری این گونه اراضی است. فضای سبز، که بخشی از سیمای شهر را تشکیل می دهد، به مثابه پدیده ای واقعی، از نخستین مسائلی است که انسان همواره با آن در تماس بوده و خواهد بود. این مقوله ابعاد زیست محیطی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و کالبدی است. اهمیت فضاهای سبز در محیط شهری تا آن حد است که یکی از شاخص های توسعه فرهنگی جامعه است.

در عمده نظریه های جدید شهرسازی، که هدف نهایی آن ها مدیریت پایدار شهر است، فضای سبز جایگاه ویژه ای دارد. خدمات این گونه عرصه ها

شهرستان

شهردار شاهرود مطرح کرد؛

پروژه رینگ شمال غرب (کمربند طبیعت) یکی از بزرگترین پروژه های زیر سازی ترافیکی در شهر است



شاهرود – حسین باباحمدی: شهردار شاهرود با اشاره به اینکه پروژه رینگ شمال غرب(کمربند طبیعت) یکی از بزرگترین اقدامات ترافیکی شهر محسوب می شود، گفت: این پروژه بر اساس طرح تفصیلی شهر، رینگ بالادست حد شمال غرب و غرب اجرایی شده است. مهندس محسن احمدی با بیان اینکه اجرای این پروژه ارتباط و دسترسی شهرک های امام، البرز، دانشگاه و کوثر را از سمت غرب به شرق، بدون نیاز به ورود در هسته مرکزی برای شهروندان آسان کرده و دسترسی و سیرری با چشم انداز بسیار زیبا برای گردشگری، دوچرخه سواری و پیاده روی ایجاد می کند، افزود: این پروژه با انجام مطالعات توسط دو مشاور متخصص با گرید یک ترافیک انجام و در ۴ فاز اجرایی و با هدف کاهش اتلاف وقت، تسهیل عبور و مرور و کاهش مصرف سوخت تعریف شده است.وی ضمن بیان این مطلب که فاز اول کمربندی طبیعت (رینگ شمال غربی) از میدان خبرنگار تا مصلی بزرگ، فاز دوم از مصلی بزرگ تا منطقه آبنشار، فاز سوم از منطقه آبنشار تا خیابان رزمندگان و فاز چهارم از میدان خبرنگار تا میدان الغدیر اجرایی شده است، ابراز داشت: فاز اول پروژه صد درصد اجرایی، فاز دوم عملیات زیر سازی-یستر سازی تا لایه زیرین آسفالت انجام و عملیات اجرایی پلهای عرضی، کالورت جهت هدایت سیلابها و آبهای سطحی بالادست و جدولگذاری در حال اجرا است، فاز سوم در حال اخذ مجوزهای لازم جهت برگزاری استعلام و مناقصه انتخاب پیمانکار و فاز پایانی(چهارم) در آخرین مرحله تکمیل خواهد شد.شهردار شاهرود با اشاره به اینکه اعتبار فاز یک این پروژه در بودجه مصوب سال ۹۷ به مبلغ ۳میلیارد تومان پیش بینی و هزینه شده است و در سال ۹۸ بابت پروژه با عنوان زیر سازی، جدولگذاری و آسفالت کمربند غرب به شرق از ردیف بودجه ۱۰۰۷۳۰۱۰۳به مبلغ ۵میلیارد تومان منظور و مصوب گردیده است، اظهار داشت: احداث رینگ کمربندی طبیعت یکی از بزرگترین رویدادهای شاهرود در اقدامات زیر بنایی سال۹۸ است.

آب منطقه ای استان اعلام کرد؛

فرو نشست ۳۰ سانتی متری در دشتهای استان البرز

ممکن‌است با وجود محدودیت ها در بخش صنعت در برخی بخش ها با چالش روبرو شویم.

وی با بیان اینکه همه ما در حد خودمان باید تلاش کنیم که صرفه جویی در این بخش را مورد انجام قرار دهیم و به فکر نسل های آینده هم‌باشیم، تصریح کرد: استان ما محیط زیست اش بیشتر از این نمی تواند با چالش هایی اینچنین در بخش آب روبرو شود و باید تلاش کنیم وضعیت موجود را بهبود ببخشیم.

در ادامه این نشست کیخایی مدیر روابط عمومی آب منطقه ای استان البرز گفت: این طرح به صورت ملی در سراسر ایران با همکاری و استقبال آموزش و پرورش در حال برگزاری است و کتاب انسان و محیط زیست در این زمینه در سطح آموزش و پرورش در حال تدریس است و امسال این کتاب رونمایی شده و مباحثی از جمله در خصوص گذر از سیلاب در این کتاب به دانش آموزان ارايه شده است.

وی افزود: تعداد ۶۰ هزار دانش آموز در البرز تحت پوشش این طرح قرار گرفته اند و ما در این طرح حتما از دانش آموزان با استعداد در بخش پژوهش بهره مند می شویم.

وی ادامه داد در این طرح ۴ دانش آموز از ناحیه ۱ کرج ایده و طرحهایی را عنوان کردند.

آغاز طرح افزایش و نگهداشت توان تولید ۲ مخزن

در شرکت نفت و گاز آغاچاری

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: طرح افزایش و نگهداشت توان تولید از ۲ مخزن نفتی در حوزه عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری آغاز شد.

مهندس احمد محمدی اظهار کرد: توسعه مخازن آسماری و بنگستان رامشیر در قالب یک بسته قراردادی از طرح توسعه ۲۸ مخزن به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار و حفاری چاه های آن آغاز شد.

وی افزود: با حفاری ۹ حلقه چاه توسعه ای و ۲ حلقه چاه تعمیری و نیز انجام فعالیت های ترمیمی در این دو مخزن، مجموع افزایش تولید و جبران کاهش تولید آنها به میزان ۱۹ هزار بشکه در روز خواهد بود.

مهندس محمدی گفت: همچنین بسته قراردادی توسعه مخزن آسماری پازنان نیز نهایی شده و به زودی اجرای آن به پیمانکار واجد شرایط واگذار خواهد شد.

وی خاطر نشان ساخت: از مجموع ۲۸ بسته قراردادی برای توسعه مخازن شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، ۲ بسته قراردادی شامل آسماری و بنگستان رامشیر و آسماری پازنان در حوزه عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری قرار دارد.

فرماندار ملارد :

تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات شهرستان ملارد به خدمت می‌گیرم

ملارد – نرگس اصلاتی- فرماندار ملارد با اشاره به ضرورت خدمت به مردم بر بکار گیری تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات شهرستان ملارد تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملارد، سجاد برنجی در مراسم تودیع و معارفه فرماندار ملارد با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم و شهدای اقتدار به ویژه دو شهید شهرستان اظهار داشت: امید است که در سنگر خدمتگزاری به مردم با توکل بر خداوند متعال موفق باشیم، وی با اشاره به هفته بسیج بیان کرد: بسیج هم به منزله تشکیلات و هم به معنای عام آن از اهمیت زیادی برخوردار است و طبق بیانات مقام معظم رهبری امروز هیچ تشکلی در دنیا مثل بسیج وجود ندارد. فرماندار ملارد ادامه داد: امام خمینی فرمودند بسیج لشگر مخلص خداست و تمام مجاهدان دفتر تشکل آن را امضا کردند و طبق بیانات رهبری نیز هر فردی از احاد جامعه که احساس مسئولیت کند بسیجی است. برنجی سپس عنوان کرد: در سه شهرستان اسلامشهر، پردیس و ری توفیق خدمت داشتیم، آنچه مسلم است اینکه با تمام تلاش‌هایی که شده هنوز برخی از مشکلات فصل مشترک شهرستان هاست و امیدوارم با این تجربیات و با تمام توان در خدمت مردم شهرستان باشیم و با تلاش خودم و همدلی و همراهی همه عزیزان این مسیر را ادامه دهیم و شرمنده شهدا و مردم نباشیم. وی در پایان خاطرنشان کرد: فراری بین خود و مردم شهرستان ملارد می‌گذارم که تا وقتی که در این شهرستان توفیق خدمت داشته باشیم از سر صدق و راستی با آنها صحبت کنم و تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات شهرستان به خدمت گیرم.

متنوع و در عین حال بسیار پیچیده است. ایجاد حریم فیزیکی و جدا کننده، بسترسازی برای حفاظت از تنوع زیستی شهری، تلطیف هوا، سایه اندازی و کاهش فرسایش آبی و خاک، تشویق مردم به تفرج و پیاده روی، توسعه گردشگری، کاهش خلأ ارتباطی شهروندان با محیط طبیعی و همچنین ایجاد منظرهای زیبای شهری از جمله این خدمات اند.

در رابطه با عوامل تخریب فضای سبز می توان به دو پارامتر ضعف قوانین مربوط به برخورد با تخریب کنندگان فضای سبز و بی توجهی شهروندان به فضای سبز اشاره کرد. در این باب رفع نارسایی های موجود در قوانین فضای سبز کشور و بازنگری و به روز رسانی قوانین مربوط به برخورد با تخریب کنندگان فضای بازنگری و به روز رسانی قوانین مربوط به برخورد با تخریب کنندگان فضای